
Rak przez telefon
4 sierpnia 2019
Udowodniono już, że ludzie, którzy nie rozstają się ze swoim
telefonem, często cierpią na bóle głowy, zaburzenia snu czy
problemy emocjonalne. Przyczyną jest nie tylko ogromna ilość
informacji, które otrzymują zbyt aktywni użytkownicy, ale i
promieniowanie  elektromagnetyczne,  emitowane  przez  te
urządzenia — przekazuje agencja Argumenty i Fakty.

I chociaż producenci jak jeden mąż zapewniają nas, że dawka
promieniowania, jaką emitują telefony jest minimalna i nie
może nam zaszkodzić, istnieją badania, które potwierdzają, iż
nie są wcale do końca bezpieczne.

Podczas badania wpływu promieniowania elektromagnetycznego na
rozwój różnych nowotworów, w tym także złośliwych, specjaliści
odkryli  związek  między  miejscem  zamieszkania  w  rejonach  z
wysokim poziomem pola elektromagnetycznego i częstotliwością
zachorowań na raka.

Eksperci są jednak zgodni co do tego, że telefony komórkowe
pojawiły się w naszym życiu stosunkowo niedawno — około 20 lat
temu  i  żeby  dokonać  pełnej  oceny  ich  wpływu  na  zdrowie
człowieka, trzeba jeszcze poczekać.

Pomimo  ostrzeżeń  specjalistów  naprawdę  ciężko  jest  sobie
wyobrazić  życie  bez  telefonu  komórkowego.  Właśnie  dlatego
należy  zrobić  wszystko,  co  możliwe,  żeby  był  dla  nas  jak
najmniej szkodliwy.

Przede wszystkim zrezygnujcie ze starych modeli. Przestarzałe
telefony  z  przyciskami  emitują  silniejsze  fale
elektromagnetyczne,  niż  nowoczesne  smartfony.

Nie trzymajcie telefonu koło głowy w chwili połączenia. W tym
czasie  promieniowanie  jest  większe,  niż  w  podczas  samej
rozmowy,  dlatego  lepiej,  jeśli  będzie  na  odległości

https://wolnemedia.net/rak-przez-telefon/


wyciągniętej ręki. Poczekajcie, aż rozmówca odpowie i dopiero
wtedy zbliżcie urządzenie do ucha.

W czasie rozmowy korzystajcie ze słuchawek. Im dalej od od
waszej głowy znajduje się telefon, tym lepiej.

Nie  ładujcie  smartfona  obok  łóżka  w  czasie  snu.  Tu
niebezpieczny jest nawet nie sam aparat, a ładowarka, która
również może wytwarzać dość duże pole elektromagnetyczne.

Promieniowanie  elektromagnetyczne  oddziałuje  w  największym
stopniu na rozwijające się organizmy. Właśnie dlatego kobiety
w ciąży nie powinny trzymać telefonu komórkowego w pobliżu
brzucha.
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